m vanitas. f. **S**a-

trapis. i. pncipib.

g. **D**anii. i. flagel-

lum. h. **Q**uare ag-

grauat. Hoc dicitur:

quod differebant facere simili suum. i. **E**gy-

ptus. i. Egyptum.

k. **L**ucius datus. eos.

Exo. xij. e. l. **I**sa-

cite plaustri nouum

vnum. m. **D**ystice:

Plaustri est crucifixum.

Plaustri enim vehicu-

lum est firmorum. Unde

Gen. xlv. e. dixit pha-

raeo ad ioseph. i. p. ad

filiu: Precepe fratribus

tuis. i. aplis: ut tollat

plaustra de terra egypti

ad subversionem per-

uulorum suorum et iugum: Sic leuam evehiculum infirmorum: quod non

punit graue onus penitentie ferre: crux christi.

Arca est sacra scriptura. Arca enim inter nos et forsan deaurata erat: Et sacra scriptura in

lira et spirituali intelligentia sapientia habet. Ita in arca erat manu tabule virga: Et in sacra scriptura est manu. i. consolatio firmorum: Tabule. i. eruditio spiritorum: Virga. i. correctio iniquorum.

j. Thessal. v. c. Rogamus vos fratres: corripite iniquos: consola-

mini pusillanimos: suscipite infirmos: patientes estote ad oculos.

Vaccus iustitiae plaustri sunt predicatorum adiuncti crucifixo. Unum

Cant. vii. c. Come capitulum tui sic purpura regis iusta canali-

bus. Come: ornamenti est capitulum: Sic doctores ecclesie: orna-

mentum sunt capitulum ecclesie. i. christi. Purpura regis est christi pas-

sio: Linales predicatorum. Quid igit alius est purpura regis iusta canali-

bus: vacca iustitiae plaustri: Et tales debet esse do-

ctores. Taliter erat paulus. i. Cor. ii. a. Non iudicauimus nos scire ali-

qd iter vos: nisi iesum christum et hunc crucifixum. Sed ne dicentes

aliquis: Sic iusta est paulus crucifixo ore tamen: Dicitur Gal. v. d.

Stigmata iesu iugis in corpore meo porto. Quia firma sit hec co-

stutio: patet Ro. vii. g. Lertus sum quod neq; mos: neq; angeli

neq; creatura aliqui poterit nos separare a charitate dei: quod est in

christo iesu domino nostro. Ita vaccus iustitiae plaustro traxerunt pla-

strum: Sic doctores et predicatorum non soli debet cruci alligari

per amorem: sed illi trahere predicationem. Ita vaccus fortis sunt et se-

clude: Sic et isti fortis debet esse in opere: et secundum in predictione: alii non possunt trahere plaustrum. Ita vaccus duus sunt: ppter geminam charitatem: quod debet huius doctores et predicatorum. Unde Luc. x. a. Disit dominus. lxx. q. discipulos binos et binos a facie sua.

Ita vaccus non dum fuerat iugum ipso posuit: Sic et isti nulli iugum pati

possunt esse ipso posuit: sed tamen in

gum christi: de quo

Matth. xi. d. Iugum

meum suave est et onus

meum leue. Ad hunc iugum

trahit nos dominus iudeus:

Tollite iugum meum super

vos: et discite a meiq;

miti suu et humilis corde.

o. **I**habat autem in di-

re. Illo obliquando re-

deuindendo a via regia:

In qua recta iterum pa-

catorum non strafatur. Unde

Ezech. i. b. Pedes co-

rum pedes recti. Unde se-

quis: Non reverenter

cum iceret: sed vnde

quod a facie sua gradi-

batur. An facie sua dicitur

et non reverenter: quod abo-

nocepto nulla prava

intentione auerterit. Hoc

est quod dicitur lucas x. e.

Nemo mittere manu

suam ad aratum et respi-

cies retro apte regi

non debet. p. **P**ervia

q. **D**ucenti bethsames:

Quae interpretat domi-

solis: et sicut celestem

hierusalē: ad quam rōde-

re et alios ducere de-

bēt doctores et predi-

catores. Et nota quod di-

cit: q. **I**tinere

vno gradiebant:

in qua vnitatis concorda

insinuat: quod debet ba-

bere doctores et predi-

catores i. predicto

cādo: quod omnis pugna

vnanimiter progrebatur

et invenit. q. **I**tinere

vno gradiebant:

in qua vnitatis concorda

insinuat: quod debet ba-

bere doctores et predi-

catores i. predicto

cādo: quod omnis pugna

vnanimiter progrebatur

et invenit. q. **I**tinere

vno gradiebant:

in qua vnitatis concorda

insinuat: quod debet ba-

bere doctores et predi-

catores i. predicto

cādo: quod omnis pugna

vnanimiter progrebatur

et invenit. q. **I**tinere

vno gradiebant:

in qua vnitatis concorda

insinuat: quod debet ba-

bere doctores et predi-

catores i. predicto

cādo: quod omnis pugna

vnanimiter progrebatur

et invenit. q. **I**tinere

vno gradiebant:

in qua vnitatis concorda

insinuat: quod debet ba-

bere doctores et predi-

catores i. predicto

cādo: quod omnis pugna

vnanimiter progrebatur

et invenit. q. **I**tinere

vno gradiebant:

in qua vnitatis concorda

insinuat: quod debet ba-

bere doctores et predi-

catores i. predicto

cādo: quod omnis pugna

vnanimiter progrebatur

et invenit. q. **I**tinere

vno gradiebant:

in qua vnitatis concorda

insinuat: quod debet ba-

bere doctores et predi-

catores i. predicto

cādo: quod omnis pugna

vnanimiter progrebatur

et invenit. q. **I**tinere

vno gradiebant:

in qua vnitatis concorda

insinuat: quod debet ba-

bere doctores et predi-

catores i. predicto

cādo: quod omnis pugna

vnanimiter progrebatur

et invenit. q. **I**tinere

vno gradiebant:

in qua vnitatis concorda

insinuat: quod debet ba-

bere doctores et predi-

catores i. predicto

cādo: quod omnis pugna

vnanimiter progrebatur

et invenit. q. **I**tinere

vno gradiebant:

in qua vnitatis concorda

insinuat: quod debet ba-

bere doctores et predi-

catores i. predicto

cādo: quod omnis pugna

vnanimiter progrebatur

et invenit. q. **I**tinere

vno gradiebant:

in qua vnitatis concorda

insinuat: quod debet ba-

bere doctores et predi-

catores i. predicto

cādo: quod omnis pugna

vnanimiter progrebatur

et invenit. q. **I**tinere

vno gradiebant:

in qua vnitatis concorda

insinuat: quod debet ba-

bere doctores et predi-

catores i. predicto

cādo: quod omnis pugna

vnanimiter progrebatur

et invenit. q. **I**tinere

vno gradiebant:

in qua vnitatis concorda

insinuat: quod debet ba-

bere doctores et predi-

catores i. predicto

cādo: quod omnis pugna

vnanimiter progrebatur

et invenit. q. **I**tinere

vno gradiebant:

Bethsames ciuitas est sacerdotali i tribu beniamini; q[uod] vsq[ue] ho
die monstrat de eleutheropoli p[ro]p[ter]e ib[us] nichopoli; i decio mili
ario 5 oriente. Alio bethsames est i tribu neptali; i q[uod] pmalest
cultores antiqui. a Eleuantes oculos. Qui deprimit
oculos i terrenis: no p[otest] videre arcā. Multe enim diuina scia
negat p[ro]p[ter] cupidita,
tē. S[an]ct[us] J[ohannes] a[postolus]. In malis
voluntate aias no introibit
sapietia. Illi q[uod] eleuāt
oculos videt arcā. i. q[uod]
p[ro]p[ter] eterna studia sciē
tia p[ro]cipiunt. b **V**ac
casos iposuerunt.
Glo. leuit[er] vel sacer
dotes: q[uod] alii no lice
bat. c **S**up lapi
de grande: que he
bri putat fuisse arā e
dificata ab abraā: q[uod] in
multo loco fecit altaria.

B Accaron: ciui
tas fuit. e **H**i sunt
aut[em] anni aurei. No
tabilis sunt duae opinio
nes. Quidam enim dicunt
q[uod] philistijm no dede
runt nisi quinq[ue] annos et
quinq[ue] murel. Et h[ab]it
abus modis intelligit.
Quidam dicunt quinq[ue] ci
uitates philistijm esse
tm: i. deo misse tm
quinq[ue] mures aureos: et
quinq[ue] annos. S[an]ct[us] b[onifacius]
est: quia. i. xvij. b.
d[icitur] sicelech fuisse ciui
tas philistinorū. Un
melius vide q[uod] dicit
Isidor[us]. s. quinq[ue] fuisse
metropoles tm: et q[uod]
libet obtulerunt anni au
reos et mure[bus]: p[ro]p[ter] e[st] il
litas suis: vt dicunt p[ro]p
ter. Et tm h[ab]legit Ira:
Hi sunt anni aurei cc.

f **A**cot[er] vnū: supple reddidit: et sic de alijs. g **E**t mu
res aureos: supple siliter reddiderunt. h **S**ed m[od]i nū ex
vib[us] philistijm q[uod] p[ro]uiciar[unt]. i. fm numer[us] quinq[ue] me
tropolun. q. d. quinq[ue] mures reddiderunt fm numer[us] quinq[ue] me
tropolun philistijm. i **A**b vrb[us] murata tē. q. d. tam
vrib[us] murata q[uod] villule: dederunt ad facie[bus] mures et annos.
k **E**t vlsq[ue] ad abel magnū. i. vlsq[ue] ad illū grande lapide/
sup que posita fuit arca. Aliq[ue] tm dicunt abel esse ciuitate[bus] que
tunc dicebant bethsames: s[ed] postea dicta est abel: et iterpretat
luc[er]o: p[ro]p[ter] fluctu[bus] bethsama[tar] q[uod] secut[us] est. Et additū est: mag
nū: ad differentiā alteri abel: q[uod] i. h. Regl. xx. f. d[icitur] abela: vbi
sapiens m[od]i claimauit ad ioab: Qui interrogat[ur] iterrogat[ur] abela.
Et fm hoc legit. l **S**up que posuerunt arcā. i. iuxta
que. Alia opinio dicit: et hec est Isidor[us]: q[uod] quinq[ue] metropoles
ciuitates dederunt quinq[ue] annos et quinq[ue] mures: ita q[uod] q[ui]libet
annū et mure[bus]: Reliq[ue] aut[em] tā ciuitates q[uod] ville: dederunt mures
tm: Et fm hoc sic legit littera: Hi sunt anni tē. Hoc planū ē:
q[uod] copiatur quinq[ue] metropoles: q[uod] sole dederunt annos: Et mu
res supple reddiderunt pb ilistijm: sed m[od]i numer[us] vrbium phil
istijm: tā maior q[uod] minor: Ita. s. q[uod] q[ui]libet ciuitas: et q[ui]libet
villa dedit vnū mure[bus]: Et hoc est q[uod] sequit[ur]: Ab vrb[us] murata
tē. m **H**ec erat. i. q[uod] arca fuit. n **V**lsq[ue] i die illū. t.
assidue. Hiero[dius] dicit: Vlsq[ue] i die illā: q[uod] s[ed] translata est ab illo lo
co. o **D**e viri. Glo. Qui cū n[on] esset leuit[er] ausi sunt videre
arcā. p **E**lo q[uod] vidisset arcā dñi: nudā. s. q[uod] no licebat